

Harmsen IVS

Egå Mosevej 17C, 8250 Egå

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 38 60 95 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Henrik Herløv Harmsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harmsen IVS
Egå Mosevej 17C
8250 Egå

CVR-nr.: 38 60 95 56
Stiftet: 25. april 2017
Hjemsted: Egå
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Herløv Harmsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være handelsvirksomhed, og have andre investeringsaktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.107 kr. mod -41.383 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.474 kr. mod -94.359 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	65.107	-41.383
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	5.000	-36.871
Driftsresultat	70.107	-78.254
2 Andre finansielle indtægter	0	286
Nedskrivning af finansielle aktiver	-22.821	-15.652
3 Øvrige finansielle omkostninger	-812	-739
Årets resultat	46.474	-94.359
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.855	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	11.619	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94.359
Disponeret i alt	46.474	-94.359

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	61.491	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>61.491</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.354
Andre tilgodehavender	91	0
Tilgodehavender i alt	<u>91</u>	<u>1.354</u>
Likvide beholdninger	100.367	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>161.949</u>	<u>11.354</u>
Aktiver i alt	<u>161.949</u>	<u>21.354</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	21.757	10.138
Overført resultat	-67.599	-102.454
Egenkapital i alt	-40.842	-87.316
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	9.116
Gæld til pengeinstitutter	0	713
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.450	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.167	3.540
Anden gæld	137.174	90.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.791</u>	<u>108.670</u>
Gældsforpligtelser i alt	202.791	108.670
Passiver i alt	161.949	21.354

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksættelser</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	5.000	10.138	-8.095	7.043
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-94.359</u>	<u>-94.359</u>
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	10.138	-102.454	-87.316
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>11.619</u>	<u>34.855</u>	<u>46.474</u>
	<u>5.000</u>	<u>21.757</u>	<u>-67.599</u>	<u>-40.842</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	<u>0</u>	<u>286</u>
	<u>0</u>	<u>286</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>812</u>	<u>739</u>
	<u>812</u>	<u>739</u>